

【胃癌】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
CapeOX	カペシタビン オキサリプラチン	1200～2100mg/回 130mg/m ²	day1～14 day1	21日
mFOLFOX6	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr	day1 day1 day1 day1～2	14日
CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	隔週投与	
PTX+RAM	パクリタキセル ラムシルマブ	80mg/m ² 8mg/kg	day1 8 15 day1 15	28日
RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日
SOX	オキサリプラチン ティーエスワン	100mg/m ² 40～60mg/回	day1 day1～14	21日
SOX+HER	ティーエスワン オキサリプラチン トラストズマブ	40～60mg/回 100mg/m ² 6mg/kg	day1～14 day1 day1	21日
エンハーツ	トラストズマブデルクステカン	6.4mg/kg	day1	21日
wPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	day1 8 15	28日
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
S-1+DTX (術後補助) (1クール)	ティーエスワン	40～60mg/回	day1～14	21日
S-1+DTX (術後補助) (2～7クール)	ティーエスワン	40～60mg/回	day1～14	21日
	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	
S-1+DTX (術後補助) (8クール以降)	ティーエスワン	40mg/m ² /回	day1～28	42日
S-1+DTX(進行再 発)	ティーエスワン ドセタキセル	40～60mg/回	day1～14	21日
		40mg/m ²	day1	
nabPTX+RAM	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1 8 15	28日
	ラムシルマブ	8mg/kg	day1 15	
NIVO+SOX	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	day1	
	ティーエスワン	40～60mg/回	day1～14	
NIVO+mFOLFOX6	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(急速)	400mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続)	2400mg/m ² /46hr	day1～2	
PEM+CapeOX	ペムブロリズマブ カペシタビン オキサリプラチン	200mg/回 1200～2100mg/回 130mg/m ²	day1 day1～14 day1	21日

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
PEM+Tmab+CapeOX	ペムブロリズマブ	200mg/回	day1	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	
	カペシタビン	1200～2100mg/回	day1～14	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
PEM+Tmab+SOX	ペムブロリズマブ	200mg/回	day1	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	day1	
	ティーエスワン	40～60mg/回	day1～14	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
PEM+SOX	ペムブロリズマブ	200mg/回	day1	21日
	ティーエスワン	40～60mg/回	day1～14	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	

【大腸癌】

CapeOX	カペシタビン オキサリプラチン	1200～2100mg/回 130mg/m ²	day1～14 day1	21日
CapeOX+AVA	カペシタビン オキサリプラチン ベバシズマブ	1200～2100mg/回 130mg/m ² 7.5mg/kg	day1～14 day1 day1	21日
CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日
CPT-11+Pmab	イリノテカン パニツムマブ	150mg/m ² 6mg/kg	day1 day1	14日
IRIS	イリノテカン ティーエスワン	125mg/m ² 40～60mg/回	day1 day1～14	28日
mXELIRI	イリノテカン カペシタビン	200mg/m ² 900～1500mg/回	day1 day1～14	21日
mXELIRI+AVA	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン	7.5mg/kg 200mg/m ² 900～1500mg/回	day1 day1 day1～14	21日
Pmab単独	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
S-1+AVA	ティーエスワン ベバシズマブ	40～60mg/回 5mg/kg	day1～28 day1 15 29	42日
SOX	オキサリプラチン ティーエスワン	130mg/m ² 40～60mg/回	day1 day1～14	21日
SOX+AVA	ベバシズマブ オキサリプラチン ティーエスワン	7.5mg/kg 130mg/m ² 40～60mg/回	day1 day1 day1～14	21日
TAS-102+Bmab	トリフルリジン・チピラシル ベバシズマブ	35mg/m ² /回 5mg/kg	day1～5 day8～12 day1 15	28日
UFT+LV+Bmab	テガフル・ウラシル ホリナートカルシウム ベバシズマブ	300mg/m ² /日 75mg/body/日 5mg/kg	day1～21 day1～21 day1 15	28日
Xeloda+AVA	カペシタビン ベバシズマブ	1200～2100mg/回 7.5mg/kg	day1～14 day1	21日

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
5-FU+LV	レボホリナート フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr	day1 day1 day1～2	14日
mFOLFOX6	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr	day1 day1 day1 day1～2	14日
mFOLFOX6+AVA	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) ベバシズマブ	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 5mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
mFOLFOX6+Pmab	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) パニツムマブ	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 6mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
FOLFIRI	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr	day1 day1 day1 day1～2	14日
FOLFIRI+AVA	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) ベバシズマブ	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 5mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
FOLFIRI+RAM	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) ラムシルマブ	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 8mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
FOLFIRI+Pmab	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) パニツムマブ	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 6mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
FOLFIRI+AFL	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続) アフリベルセプト	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr 4mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
mFOLFOXIRI	レボホリナート オキサリプラチン イリノテカン フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 165mg/m ² 3200mg/m ² /48hr	day1 day1 day1 day1～2	14日
mFOLFOXIRI+Bmab	レボホリナート オキサリプラチン イリノテカン フルオロウラシル(持続) ベバシズマブ	200mg/m ² 85mg/m ² 165mg/m ² 3200mg/m ² /48hr 5mg/kg	day1 day1 day1 day1～2 day1	14日
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/回	day1	21日

【胆道系癌】

GC short hydration	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	day1 8 day1 8	21日
GEM(3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1 8 15	28日
S-1+GEM(2投1休)	ティーエスワン ゲムシタビン	40～60mg/回 1000mg/m ²	day1～14 day1 8	21日
イミフィンジ	デュルバルマブ	1500mg/body (30kg以下は 20mg/kg)	day1	28日
GCS	ゲムシタビン シスプラチン ティーエスワン	1000mg/m ² 25mg/m ² 40～60mg/回	day1 day1 day1～7	21日

【膵癌】

GC short hydration	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	day1 8 day1 8	21日
GEM(3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1 8 15	28日
GEM+nab-PTX	ゲムシタビン パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	1000mg/m ² 125mg/m ²	day1 8 15 day1 8 15	28日
GEM+エルロチニブ	エルロチニブ ゲムシタビン	100mg/body 1000mg/m ²	day1～28 day1 8 15	28日
S-1+GEM(2投1休)	ティーエスワン ゲムシタビン	40～60mg/回 1000mg/m ²	day1～14 day1 8	21日
FOLFIRINOX	レボホリナート オキサリプラチン イリノテカン フルオロウラシル(急速) フルオロウラシル(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 180mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² /46hr	day1 day1 day1 day1 day1～2	14日

レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1クール

【食道】

NIVO+Ipi (2週毎)	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	day1 15 29 day1	42日
NIVO+Ipi (3週毎)	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/body 1mg/kg	day1 22 day1	42日
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

【肝細胞癌】

RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日
アテゾリズマブ+AVA	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200mg 15mg/kg	day1 day1	28日
イミフィンジ+イジュ ド (1クール目)	トレメリムマブ デュルバルマブ	300mg/body (30kg以下は4mg/kg) 1500mg/kg (30kg以下は20mg/kg)	day1 day1	28日
イミフィンジ+イジュ ド (2クール目以降)	デュルバルマブ	1500mg/kg (30kg以下は20mg/kg)	day1	28日